INDICAÇÃO N° 066/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

J U S T IF I C A T I VA

(osto de 2022. Sala das Sessões, 'e

YEIRAFABLA
ereado

Câmara Muni

Atesto o Recebimento Prot Na_£9 5
Em / í de AfosT? de

.Glória-BA

I
I
I
)l

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA BA

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/ÕÕÕÍ-66 - GLÓRIA - BÁ - CEP: 48620 - 000

Site: www.gioria.ba.1eg.br

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário
e este aprovado, que seja enviado oficio e cópia desta Indicação ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

Esse campo será de grande importância para a juventude daquela
comunidade como uma área de lazer. .

• Construção de um campo society com refletores,
arquibancadas e vestiário no Povoado Cerquinha.

mesa da c.m.g eKCTX / O j?/

http://www.gioria.ba.1eg.br